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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32217506E

2. Data e Regjistrimit 17/10/2023
3. Emri i Subjektit ARON TECHNOLOGY SYSTEMS Shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   adresën Durres Rrashbull Shkallnur Ndertes 
me nr pasurie196/8 zona kadastrale 3385 .   2021
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit “Veprimtari në fushën e teknoligjis se Informacioni  dh 

sherbimeve IT ” Objekti i shoqerise eshte zhvillimi, 
prodhimi dhe tregtimi i produkteve ose sherbimeve inovative 
me vlere te larte teknologjike dhe me konkretisht: kryesisht 
zhvillimin, prodhimin dhe tregtimin e asistences se nje 
sherbimi inovativ te menaxhimit te magazines se kantiereve 
dhe zhvillimit tregtar nepermjet zhvillimit te softuerit te 
brendshem dhe/ose personalizimit dhe perpunimit te softuerit 
te paleve te treta dhe/ose krijimit te aplikacionet ad-hoc. Ky 
sherbim eshte inovativ pasi bashkon nje seri inteligjence 
artificiale dhe/ose mjete me burim te hapur per t'i lejuar 
perdoruesit, bazuar ne historikun e shfletimit dhe operacionet 
historike, nje pervoje zgjidhese te problemit me te cilin 
perballet dhe eshte me vlere te larte teknologjike pasi 
bazohet ne algoritme te sofistikuara te mesimit te 
makinerive, sistemet e rekomandimeve dhe minierat e te 
dhenave (machine learning, recommendation systems, data 
mining).  Shoqeria mund te kryeje gjithashtu aktivitetet e 
meposhtme dytesore pervec asaj kryesore: - zhvillimi, 
prodhimi dhe tregtimi i platformave online, aplikacioneve 
celulare ose mjeteve te tjera te internetit ne pergjithesi, duke 
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perfshire mundesine e transferimit (per shembull me licence) 
te teknologjive pronesore te mbrojtura ne perputhje me 
legjislacionin aktual per pronesine intelektuale dhe 
industriale; - zhvillimin, prodhimin dhe marketingun e 
zgjidhjeve SEO dhe sherbimeve per zhvillimin, pozicionimin 
dhe promovimin e faqeve te internetit dhe aplikacioneve 
celulare; - zhvillimi, prodhimi dhe tregtimi i zgjidhjeve 
harduerike dhe softuerike ne fushat e TIK, Internetit te 
Gjerave (Internet of Things (IoT) dhe robotikes; - zhvillimi, 
prodhimi dhe tregtimi i platformave te te dhenave te medha 
(big data platform), d.m.th. platformave per analizen e 
pergjithshme te te dhenave, per shembull per te lehtesuar te 
kuptuarit permes gjenerimit te automatizuar te statistikave 
dhe grafikeve; - zhvillimin, prodhimin dhe tregtimin e 
sherbimeve te IT dhe telematike; - zhvillimi, prodhimi dhe 
tregtimi i aplikacioneve VoIP, softuereve qe perdorin 
algoritme te inteligjences artificiale, harduerit dhe softuerit 
dhe sherbimeve te bazuara ne logjiken e "ekonomise se 
ndarjes" ("sharing economy"); - zhvillimin, prodhimin dhe 
tregtimin e sherbimeve te promovimit dhe reklamimit ne 
format dhe metodat e ndryshme te lejuara me ligj, duke 
perfshire banderola, lidhje ne internet dhe forma te tjera te 
marketingut ne internet; - zhvillimin, prodhimin dhe 
tregtimin e sherbimeve te IT, telematike, marketingu, 
trajnimi dhe mbeshtetjeje logjistike per zhvillimin e tregtise 
tradicionale dhe elektronike, si nepermjet internetit ose 
rrjeteve te tjera telematike, ashtu edhe nepermjet kanaleve 
tradicionale; - mbledhjen, perpunimin, publikimin dhe 
shitjen e informacionit ne lidhje me veprimtarine dhe sjelljen 
e perdoruesve; - tregtia me pakice dhe shumice e programeve 
kompjuterike, harduereve, mobiljeve, veshjeve, ushqimeve 
dhe çdo kategorie tjeter merceologjike te menaxhuar 
kryesisht nepermjet sistemeve elektronike dhe IT; - 
menaxhimin e faqeve te internetit, platformave te internetit 
dhe rrjeteve sociale per qellime informative dhe tregtare qe 
synojne kryesisht kompanite qe prodhojne mallra ose 
sherbime, bleres dhe te apasionuar pas softuereve, 
harduereve, mobiljeve, veshjeve, si dhe te produkteve ose 
sherbimeve te tjera; - asistence teknike, konsulence dhe 
trajnim ne lidhje me produktet dhe sherbimet e 
lartpermendura; - organizimi i nismave kulturore, shkencore 
dhe informative, nepermjet ekspozitave reklamuese 
(perfshire online), panaireve tregtare, kurseve (perfshire 
online), perhapje e librarive dhe multimedias, pergatitjes dhe 
krijimit te dokumenteve ne lidhje me promovimin e nje 
kulture te re te teknologjive te informacionit nepermjet web-i 



3

dhe problemet qe lidhen me eksperimentimin dhe prodhimin 
ne fushat me interes per shoqerine.  Keto aktivitete mund te 
kryhen drejtperdrejt ose me urdher te paleve te treta ose 
nepermjet koordinimit te thjeshte tekniko-financiar te 
ofruesve te puneve dhe sherbimeve. Shoqeria mund te 
perfundoje dhe te kryeje te gjitha operacionet dhe çdo akt te 
nevojshem, te dobishem ose te pershtatshem per zbatimin e 
qellimit te shoqerise dhe, ne kete menyre, nder te tjera: 
operacionet e pasurive te paluajtshme, tregtare, industriale, 
bankare dhe hipotekore, duke perfshire blerjen, shitjen, 
kembimin dhe, ne pergjithesi, tjetersimin e pasurive te 
luajtshme, duke perfshire ato te regjistruara, te drejtat e 
pasurive te paluajtshme dhe te luajtshme, financimin me 
institucione, banka, kompani dhe individe private duke 
dhene garancite e duhura reale dhe personale, pjesemarrjen 
ne konsorciume, me veprimtari te brendshme dhe te jashtme, 
marrjen e aksioneve apo interesave te çdo lloji ne shoqeri 
apo biznese te tjera qe kane nje objekt te ngjashem, te 
perafert apo te lidhur me tonin, te gjitha brenda kufijve te 
legjislacionit ne fuqi ne ate kohe. Ne pergjithesi, blerja e 
aksioneve, ashtu si te gjitha ato aktivitete te klasifikuara si 
"financiare", mund te kryhen vetem ne nje menyre thjesht 
instrumentale ne lidhje me ndjekjen e qellimit te shoqerise 
siç u pershkrua me siper dhe ne çdo rast ato nuk mund te 
marrin ato konotacione ne baze te te cilave, ne baze te 
dispozitave perkatese ne fuqi, aktivitete te tilla klasifikohen 
si te rezervuara per subjektet e autorizuara ne menyre 
specifike per t'i kryer ato. 
Erion Sulejmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2023                Deri: 10/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElsonLulo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ARON TECHNOLOGY SYSTEMS  SHPK
E-Mail: elsonlulo@icloud.com  
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Telefon: 0698279080  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-208615-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0B202C-EF6A-46F3-86DE-237207924AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB0FCA6-F3F5-406D-8760-6B6D9AD7ED8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFC2252-3EA0-4E0F-9FAA-980025C77487

